LEI Nº 2.023, DE 1º DE JULHO DE 2024.

Denomina Praça Meirinha a praça pública

construída no entorno da Igreja na localidade de

Melosa, no Distrito de Gásea.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRAS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

faz saber que a Câmara Municipal de Ipueiras APROVOU e eu SANCIONO e

PUBLICO a seguinte Lei:

 Art. 1º A praça pública construída no entorno da Igreja na localidade de

Melosa, no Distrito de Gásea, fica denominada PRAÇA MEIRINHA.

 Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Ipueiras, 1º de julho de 2024.

Francisco Souto de Vasconcelos Júnior

Prefeito Municipal

		2024-07-01T14:23:22-0300
	FRANCISCO SOUTO DE VASCONCELOS JUNIOR:04950924362